[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 декабря 2022 года

	№
	577

	п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района Орловской области от 17 января 2019 года №34 « Об утверждении муниципальной программы « Проведение ремонта и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Верховского района на 2019-2021 годы »

В связи с необходимостью корректировки финансирования ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района и в целях повышения уровня благоустройства дорог Верховского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Верховского района от 17 января  2019 года № 34 «Об утверждении муниципальной программы « Проведение ремонта и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Верховского района на 2019-2021 годы » следующие изменения:
1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить муниципальную программу « Проведение ремонта и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Верховского района на 2019-2025 годы » согласно приложению.»

2) Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы, начальника финансового отдела администрации района Моргунову Л.М.
Глава Верховского района                                В.А. Гладских

Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства района

Завизировали:

	Л.М. Моргунова

	2022г.

	И.В. Дидур

	2022г.

	В.С. Дьяконов

	2022г.

Рассылка:

Дьяконов Владимир Сергеевич

8 (48676) 2-30-98